

AYNA

Her evin bir hikayesi vardır. Her insanın da bir romanı. Her futbolcunun adam olanı da vardır. Adam olmayana da!

Bir pozisyonu yaratılabilmek için günlerce idman yapacak kadar ahlaklı ve çalışkan olanını. Parasal özelemlerini ise hiç hatırlamadık.

Giydikleri formanın içine soktukları ruhu asla unutmamak. Kötülüğe hiçbir zaman kalkmadı elleri. Onlar futbol sevgimizi aydınlık tutan özel insanlar oldular. Sevgi insanları. Kimsenin kimseye hakkı geçmesin diye adaletin üstüne titreyen insanlarımız vardı o günlerde. Merhametle oturup, asaletle kalkanlar

Bükemediği bileği öpenler. Asil İnsanlar. Zamanında Hal ve Gidiş diye bir ders vardı. Bilgi ve Zeka kadar değerliydi. Şimdiki ise sessiz sedasız ortadan kaldırdılar.

Santra

FEHMI ERDOĞRUL

fehmierdogrul@spormeydani.org



Terbiyeye gerek kalmadığı için. Artık in cin top oynuyor şimdi. Zarafete hasret kalmış insanlar ülkesinde ne insanlık, ne kalite. Hal ve gidişin hali vakti yerinde. Küfür ve İnsan. Paha biçilmez ikili oldular. İzleyenler için basit bir oyunda futbol. Ekranda her gün konuşanlar için doyumsuz bir iştaha dönüştürüldü. Şimdi herkes star olma peşinde. Donanıma gerek kalmadı. Hal ve Gidiş o biçim.

Çocuklara top oynayacak arsa bile bırakmayan bir düzen içinde. Bizler futbolun kattığı değeri sevdi. Çocukların futbola kattığı coşkuyu. Yada çocuk sağlığıyla maç izlemenin zarafetini? Şimdilerde kimin şampiyon olacağını yazmak var iken? Böyle bir yazının sırası mı yani? Sırasıydı belki! Sportmenlik sevgi gerektirir. Sevgi bilgiyi. Bilgi derinliği. Derinlik insanlığı gerektirir. İnsanın varlığı kalbinin güzelliğinden gelir. Duruşundaki asaletten. O asaleti sahanın içinde de görmek istiyoruz. İşte o zaman şampiyonlukların anlamı olacak. Centilmenliği ve saygıyı ön planda tutacaklar. Bizlerde göreceğiz? Herşeye rağmen. Bunları görmek için aynayı da onlara tutacağız! AYNA deyip geçmeyin. Herkese kendi dökümünü sunar. Ancak yüzüne bakılmayan aynaların, Kimseye verecek hesabı yoktur... Saygılarımla.

Perspektif

KADİR BIYIKLI

kadirbiyikli@spormeydani.org



Büyük TAKIM!

Tebrikler Trabzonspor'a, lig tarihinin en önemli maçını büyük oynayarak aldı. Geçen hafta Beşiktaş'a bedavadan yenil, bu hafta sahada gezerek Çaykur Rizespor'u yen.

Ersun Yanal'ı haftalardır anlamaya çalışıyorum, yeni anlamadım. Yanal, sezon sonu ayrılacak gibi. Ya takımı antre edemiyor ya da bu takımın daha fazlasını yapamaz. Bosingwa, Hakan, Salih, gayretliydi. Erkan Zengin, idare etti.

Hakan Arkan olmasaydı Trabzonspor 10 puan geride olurdu. Rize net 4 pozisyon üretti, Trabzonspor iki şut iki gol. Bursa maçında da böyle oynarsalar Karabük benzeri bir skor gelebilir.

Sezon başında şampiyon olur dediyimiz Trabzonspor resmen oynadığı oyunla sürünüyor. İlk devrede topu önde tutan, rakibe boş alan bırakmayan Trabzon vardı. İkinci devre Rize aynısını Trabzon'a yaptı. Net pozisyonlar buldular. Dedik ya Hakan Arkan. Büyük oynadı, tek başına maçı aldı.

Çarşamba günü oynanacak Trabzonspor Bursaspor maçı daha da önemli hale geldi. Sene Avrupa kupalarına katılmak istiyorsalar Bursaspor'u geçmeleri lazım. Şenol hoca, kolay kolay geçit vermez.

Çaykur Rizespor gol bulmak için son ana kadar saldırdı ancak saha içi yetersizlikleri başlarına bela oldu. Keweweke, Laferty iyiler ama yetersizler. Yeşil mavili ekip umarız düşmez. Şahsen düşmesini istemem ve umarım bu 3 puanı aramaz.

Bugünün önemi anneler günü. Maçlar, goller, kim şampiyon olacak değil. Başta kendi annem olmak üzere tüm annelerin ellerinden öperim.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Yıldırım Demirören...

"Milli takım kadrosunu ben mi seçiyorum?"

Türkiye'de milli takımın başarısızlığının, federasyonun başarısızlığı olarak görüldüğünü anlatan Yıldırım Demirören: "Ben mi kadroyu seçiyorum? Kulüplerde başkanların ve yönetimlerin transfer döneminde kurulan takımlara etkisi yüzde 40'lardadır. Ancak federasyon başkanının milli takımın kurulmasında etkisi sıfırdır."



TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Yıldırım Demirören, Lig TV'de katıldığı programda yaptığı açıklamada, kulüplerin mali yapıları nedeniyle Türk futbolunu, 3 Temmuz sürecinden daha tehlikeli bir sürecin beklediğini ifade etti.

Bazı kulüplerin Avrupa kupalarına katılmayacak durumlara geldiğini anlatan Demirören, şunları kaydetti: "Maalesef kulüplerimizin durumları iyi değil. Çarşamba günü UEFA lisanslarıyla ilgili son kararlar verilecek. Bu lisansları alamayan birkaç kulüp çıkacak. İki veya üç kulübümüzü bu tehlikeye bekliyor. Aldığımız haberler var, kulüplerle görüşüyoruz. Bir de ulusal kulüp lisansı var. Bunu alamayacak Süper Lig ve PTT 1. Lig kulüpleri de bulunuyor maalesef. İnanın kulüplerimiz Avrupa'ya gidemeyecek durumlara geliyorlar. Şimdiden medyada transferleri okuyoruz. Oyuncusunun maaşını ödemiyor, transfer okuyoruz. UEFA bunları çok yakından izliyor. Biz federasyon olarak şartları uyuyorsa, yardımcı oluyoruz ama lisansı verememe durumumuz var."

Demirören, Beşiktaş ve Trabzonspor'un UEFA'yla anlaşma yaptıklarını ve kontrol altında bulduklarını belirterek, "Bursaspor'un zaten cezası

var, kontrol altında. Galatasaray da kontrol altında ve bildiğim kadarıyla bir tehlikesi bulunmuyor. Fenerbahçe de kontrol altına girecek. Bizim yardımımız olur ama sadece cezanın uygulayıcısı oluruz. Karar UEFA'nındır. İnşallah CAS'tan Bursaspor için olumlu bir karar çıkar" diye konuştu.

"Başkan, 'başkan adayımı' diye çıkmaz"

Yıldırım Demirören, TFF'nin haziran ayında yapılacak olağan genel kurulunda başkanlığa aday olacağını

sinyallerini vererek, "Başkan, 'başkan adayımı' diye çıkmaz, zaten başkanınız. Ancak başkan olan kişi 'bırakıyorum' diye açıklama yapar. Yapacak çok projelerimiz var" dedi.

"Çakar'ın Şampiyonlar Ligi finali şansı büyük"

Yıldırım Demirören, FIFA kokartlı hakem Cüneyt Çakar'ın, UEFA Şampiyonlar Ligi finalini yönetebileceğine dair iddialarla ilgili olarak da Cüneyt Çakar'ın Şampiyonlar Ligi finali şansının büyük olduğunu söyledi.

"Milli takım kadrosunu ben mi seçiyorum?"

Yıldırım Demirören, Türkiye'de milli takımın başarısızlığının, federasyonun başarısızlığı olarak görüldüğünü anlatarak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ben mi kadroyu seçiyorum? Kulüplerde başkanların ve yönetimlerin transfer döneminde kurulan takımlara etkisi yüzde 40'lardadır. Ancak federasyon başkanının milli takımın kurulmasında etkisi sıfırdır."

"Passolig Sistemi"

Yıldırım Demirören, Passolig sisteminin, kötü tezahürat ve kavgayı yüzde 95 oranında azalttığını belirterek, "Passolig'in çok büyük faydası oldu. 'Passolig nedeniyle kaçan seyirci var' deniliyor ama bunun etkisi yüzde 10'u veya 20'yi geçmez" şeklinde konuştu.

"Kaptanlarımız gerginliği azaltacaklarına söz verdiler"

Yıldırım Demirören, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Spor Toto Süper Lig takımlarının kaptanlarını kabulünde görüşülen konulara ilişkin soru üzerine, "Saha içindeki gerginliği azaltacaklarına, birbirlerine sahip çıkacaklarına dair söz verdiler" dedi.



Allianz Arena gençleri futbol kampına bekliyor

ALLIANZ Arena ve FC Bayern Münih sponsorluklarıyla gençlere ve spora yatırım yapan Allianz, Türkiye'nin de dahil olduğu dünyanın 27 ülkesinden gençleri Münih Futbol Kampı'nda buluşturuyor.

Allianz Gençler Münih Futbol Kampı'na katılmak isteyen gençler, 'Allianz Türkiye'nin Facebook uygulaması üzerinden yarışmaya katılarak, Almanya'daki FC Bayern Münih tesislerinde futbol eğitimi alacak, All-

anz Arena'da maç izleyecek ve FC Bayern Münih'li yıldız oyuncularla tanışarak rüyalarını gerçekleştirecek.

Dünyanın önde gelen sigorta şirketlerinden Allianz, spora ve gençlere desteğini sürdürüyor. Allianz'ın 7 yıldan beri düzenlediği, Allianz Türkiye'nin de 4 yıldır yer aldığı Allianz Gençler Futbol Kampı için geri sayım başladı. Allianz Gençler Münih Futbol Kampı'na katılma şansı elde etmek için, Allianz Türkiye'nin Fa-

cebook sayfasındaki uygulama yardımıyla futbol yeteneğini gösteren bir video paylaşarak, düzenlenen yarışmaya katılmak gerekiyor. Allianz Türkiye'nin Facebook sayfasından yarışmaya katılan 1999, 2000 ve 2001 doğumlu 14-16 yaşları arasındaki gençler, 6 hafta boyunca sürecek yarışmaya katılma şansını yakalayacaklar. İki aşamalı olan bu yarışmanın tüm etaplarını tamamlayan ve Metin Tekin, Okay Karacan gibi isimlerin olduğu jüri elemesinden geçen 2 genç, 13-18 Ağustos 2015 tarihlerinde Münih'te düzenlenecek Allianz Gençler Münih Futbol Kampı'na katılma hakkı kazanacak.



"Avrupa Gol Kralı"ndan Türk futbolu yorumu

ESKİ milli futbolcu ve Avrupa gol kralı Tanju Çolak, Türk futbolunun durumuna ilişkin değerlendirmede bulundu. Çolak, yaptığı açıklamada, ligde uzun zamandır 3 takımın şampiyonluk için yarışmadığını belirtti.

Önceki sezonlarda şampiyonluk yarışının genelinde iki takım arasında geçtiğini anlatan Tanju Çolak, "Bu sezon 3 takım oldu. Ben Galatasaraylıyım. Galatasaray'ın şampiyon olmasını istiyorum. Olmazsa da Beşiktaş olsun diyorum. Fenerbahçe, Galatasaray ve Beşiktaş olamayacaksa olsun. Beşiktaş'ı da seviyorum. Galatasaray ve Fenerbahçe'nin formasını giydim, iki takımı da çok seviyorum. İyi oynayan takımı alkışlıyorum" diye konuştu.

Yıllar önce gol kralı olarak Avrupa'da altın ayakkabının sahibi olduğunu hatırlatan eski milli futbolcu, şunları söyledi: "Türkiye'de futboldan öte futbolcuların yaptıkları sözleşmenin rakamsal büyüklüğü, futbolda gerçek anlamda düşüşe sebep oldu. Son yıllarda Türkiye'den yıldız oyuncu çıkmadığını dile getiren Tanju Çolak, "Avrupa'ya giden bir tane Arda'mız var. Aslında bu topraklardan yıldız sporcular çıkar. Tesisler ve altyapı çok önemli. Bizim zamanlarımızda sahalarda topraklı. Şimdi çim. Bizim zamanımızda tişörtler 3 kiloydu. Şimdi 250 gram. Toplara kafa vurduğumuz zaman alnımız acırdı" ifadelerini kullandı.



Mehmet Baykan'dan Fikret Orman'a ziyaret

ESKİ Spor Genel Müdürü Baykan, Beşiktaş Kulübü Başkanı Orman ile görüş alışverişinde bulundu. Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, eski Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan'ı ağırladı. Siyah-beyazlı kulübün internet sitesinde yer alan bilgiye göre, Akaretler'deki kulüp binasında gerçekleştirilen ziyarette, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Yönetim Kurulu Üyesi Ali Düşmez ile TFF İstanbul İl Başkanı Yemen Ekşioğlu da yer aldı. Tarafların görüş alışverişinde bulunduğu ziyaretin sonunda Fikret Orman, AK Parti İstanbul milletvekili adayı Baykan'a Beşiktaş forması hediye etti.



Cavcav yeniden başkan

GENÇLERBİRLİĞİ Kulübü Olağan Genel Kurulu'nda, 149 delegeden 147'sinin oyunu alan İlhan Cavcav, 19. kez başkanlığa seçildi. Ankara Ticaret Odası (ATO) Meclis Salonu'nda yapılan genel kurulda, 758 delegenin 149'u oy kullandı. Divan başkanlığını, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) eski Hukuk Kurulu üyelerinden İsmail Özserin'in yaptığı genel kurula, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, delegeler, yönetim kurulu üyeleri ve eski futbolcular katıldı. İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından yönetim kurulu faaliyet raporu, denetim kurulu raporu okunup, mali bütçe oy birliği ile kabul edildi. Seçime tek aday olarak giren mevcut başkan İlhan Cavcav, 149 delegeden, 147'sinin oyuyla 19. kez kırmızı-siyahlı kulübün başkanı oldu. İki oy ise geçersiz sayıldı.



Süper Lig ayrılığı 1 yıl sürdü

PTT 1. Lig'de 31. hafta sonunda Süper Lig'e yükselmeyi garantileyen Kayserispor, Spor Toto Süper Lig hasretini 1 yılda dindirdi.

Spor Toto Süper Lig'de bir dönem başarılı sonuçlarla adından söz ettiren ancak geçen sezon küme düşen sarı-kırmızılı kulüp, "Süper Lig" hedefiyle başladığı sezonda PTT 1. Lig'de 31. hafta sonunda mutlu sona ulaştı. Kayseri temsilcisi böylece bir yıl aranın ardından Süper Lig'e döndü.